
o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções n° 046/92 e 078/93, e do Ato da
Mesa Diretora n° 020/95, e ainda, o que consta do Processo n° 002278/92-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR. a pedido, a partir de 27/03196, a servidora IVANETE
SALETE BOSCHETTI FERREIRA, Cargo Assessor Técnico, Categoria Profissional Assistente
Social. matrícula 11.096-49, Nível IV, Padrão 34, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa
do Distrito Federal.

de 1996.

EXDNERI


